
— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį ir 83 straipsnio 7 dalį,

— atsižvelgdamas į Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komiteto pranešimą (A6-0395/2007),

1. pritaria Tarybos sprendimui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai bei valstybių narių vyriausybėms
ir parlamentams, ir JT EEK Espo konvenciją pasirašiusioms šalims.

P6_TA(2007)0441

Bulgarijos ir Rumunijos prisijungimas prie 1995 m. liepos 26 d. Konvencijos dėl
Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos ir prie įvairių Konvencijos
protokolų *

2007 m. spalio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos spren-
dimo dėl Bulgarijos ir Rumunijos prisijungimo prie 1995 m. liepos 26 d. Konvencijos dėl Europos
Bendrijų finansinių interesų apsaugos, parengtos remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straips-
niu, Konvencijos dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos 1996 m. rugsėjo 27 d. proto-
kolo, parengto remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu, 1996 m. lapkričio 29 d. proto-
kolo, parengto remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu, protokolo dėl Konvencijos dėl
Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos aiškinimo Europos Bendrijų Teisingumo Teismo pre-
liminariais nutarimais ir Konvencijos dėl Europos Bendrijų finansinių interesų apsaugos 1997 m.
birželio 19 d. antrojo protokolo, parengto remiantis Europos Sąjungos sutarties K.3 straipsniu

(COM(2007)0277 — C6-0238/2007 — 2007/0100(CNS))

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos rekomendaciją Tarybai (COM(2007)0277),

— atsižvelgdamas į Bulgarijos Respublikos ir Rumunijos Stojimo akto 3 straipsnio 4 dalį, pagal kurią
Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl konsultacijos (C6-0238/2007),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį,

— atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto pranešimą (A6-0360/2007),

1. pritaria Komisijos rekomendacijai su pakeitimais;

2. ragina Tarybą pranešti Parlamentui, jei ji ketina nukrypti nuo teksto, kuriam pritarė Parlamentas;

3. ragina Tarybą dar kartą konsultuotis su Parlamentu, jei ji ketina iš esmės keisti Komisijos pasiūlymą;

4. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai bei Bulgarijos Respublikos ir
Rumunijos vyriausybėms.

C 263 E/152 LT 2008 10 16Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. spalio 23 d., antradienis



KOMISIJOS SIŪLOMAS TEKSTAS PARLAMENTO PAKEITIMAI

Pakeitimas 1
4 a konstatuojamoji dalis (nauja)

(4a) Bulgarijos ir Rumunijos vyriausybės dėjo pastangas
pasiekti atitinkamus orientacinius tikslus, numatytus siekiant
pradėti supaprastintą Bulgarijos ir Rumunijos prisijungimo
procedūrą;

P6_TA(2007)0442

Šengeno informacinės sistemos (SIS) aplinkai skirta ryšių infrastruktūra
(sprendimas) *

2007 m. spalio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos spren-
dimo dėl Šengeno informacinės sistemos (SIS) aplinkai skirtos ryšių infrastruktūros įrengimo, vei-

kimo ir valdymo (COM(2007)0306 — C6-0215/2007 — 2007/0104(CNS))

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą (COM(2007)0306),

— atsižvelgdamas į ES sutarties 30 straipsnio 1 dalies a ir b punktus, 31 straipsnio 1 dalies a ir b punktus
bei 34 straipsnio 2 dalies c punktą,

— atsižvelgdamas į ES sutarties 39 straipsnio 1 dalį, pagal kurią Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl konsulta-
cijos (C6-0215/2007),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 93 ir 51 straipsnius,

— atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto pranešimą ir Biudžeto komiteto
nuomonę (A6-0357/2007),

1. pritaria Komisijos pasiūlymui su pakeitimais;

2. mano, kad Komisijos pasiūlyme nurodyta preliminari orientacinė lėšų suma turi būti suderinta su
naujosios Daugiametės finansinės programos (DFP) nustatyta didžiausia leistina 3a išlaidų kategorijos suma,
ir nurodo, kad klausimas dėl metinės sumos bus sprendžiamas taikant metinę biudžeto sudarymo procedūrą
ir laikantis 2006 m. gegužės 17 d. Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinio susitarimo dėl
biudžetinės drausmės ir patikimo finansų valdymo (1) 38 punkto nuostatų;

3. ragina Komisiją atitinkamai pakeisti savo pasiūlymą pagal EB sutarties 250 straipsnio 2 dalį;

4. ragina Tarybą pranešti Parlamentui, jei ji ketina nukrypti nuo teksto, kuriam pritarė Parlamentas;

5. ragina Tarybą dar kartą konsultuotis su Parlamentu, jei ji ketina iš esmės keisti Komisijos pasiūlymą;

6. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai.

(1) OL C 139, 2006 6 14, p. 1.

2008 10 16 LT C 263 E/153Europos Sąjungos oficialusis leidinys

2007 m. spalio 23 d., antradienis


